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Delegacion Numero de empleado

DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA
DIPA

33141
35671
28599
32821
8214

24508
33361
33138
35672
34982
28309
35339
12866
32981
35788
32523
31075
27575
24076
16339
30190
23836
31573
23767
21582
34264
33391
30475
33851
32091
20710

Nombre(s)
ARIADNA THALIA
NYDIA ESTRELLITA
ARMANDO
YAEEL ISBETH
MARIO ONOFRE
JOSE LUIS
CARMEN LIZETTE
RAMON FRANCISCO
JESUS ENRIQUE
REY DAVID
ANA IRENE
BETZABE EBENHEZER
GUADALUPE AMANDA
OLIVIERT
MARIELA
BEATRIZ
ENRIQUE
ALBERTO
NORMA VIOLETA
FRANCISCO JAVIER
MARIBEL
ROSARIO MARIBEL
FRANCISCO
EMA CARINA
OFELIA
SAUL
MARIA IRENE

GUADALUPE MIROSLAVA

JOSE AGUSTIN
WILFRIDO
REYNA LUZ

Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

BERNAL
BUITIMEA
BURGOS
CORNEJO
CORTEZ
CARDENAS
DEL TORO
DORAME
GERARDO
ITURRALDE
LEDESMA
LOPEZ
LOPEZ
MARTINEZ
MENCHACA
MONTANO
MARQUEZ
OLGUIN
PARRA
PARRA
PLASCENCIA
ROBLES
RODRIGUEZ
ROSAS
ROUZAUD
RUIZ
SILVAS
SUAREZ
TAPIA
TORRES
VIDAL

MERCADO
CANTUA
HERNANDEZ
RAMIREZ
ROCHA
LOPEZ
SANCHEZ
MIRANDA
RODRIGUEZ
GARCIA
OSUNA
CORONA
AHUMADA
CRUZ
ARMENTA
LEYVA
RIOS
MORENO
VERGARA
VERGARA
JATOMEA
SANCHEZ
FELIX
BURGOS
SANDEZ
CRUZ
GARCIA
JIMENEZ
HERNANDEZ
ARREOLA
QUINTANAR

2.3
0.6
25.3
6.9
40.1
33.11
8.5
7.0
0.6
1.11
25.10
1.10
41.4
7.5
0.6
9.7
14.3
6.3
33.10
41.4
17.10
33.11
13.9
34.0
37.4
2.4
7.3
18.5
4.5
10.8
43.4

30/11/2021
31/8/2023
10/12/1998
31/5/2017
26/1/1984
23/3/1990
21/9/2015
15/2/2017
31/8/2023
25/3/2022
17/4/1998
2/5/2022
3/11/1982
7/10/2016
31/8/2023
21/7/2014
25/11/2009
29/11/2017
23/4/1990
4/11/1982
3/5/2006
13/3/1990
31/5/2010
26/2/1990
11/11/1986
18/10/2021
21/11/2016
21/9/2005
10/10/2019
28/6/2013
21/10/1980
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